
l//Ô g.j
Smlouva o zajištění Školní akce

Základní Škola Charlotty Masarykové, Praha 5 - Velká Chuchle
Starochuchelská 240/38
Praha 5 -Velká Chuchle, 159 00
IČ: 70107521
zastoupená: Ing. Dominikou Ondráškovou, ředitelkou školy
(dále jen objednatel)

a

Subjekt: Hluboká Baseball & Softball Club s.r.o.
Adresa: Sportovní 1276, 373 41 Hluboká nad Vltavou
IČ: 280 63 627
zastoupený: Be. Davidem Št'astným
(dále jen dodavatel)

I. Předmět smlouvy

Předmětem této smlouvy je zajištění školní akce a dalších níže specifikovaných služeb v
souladu se zákonem č. 258/2000Sb., o ochraně veřejného zdraví a o změně některých
souvisejících předpisů, ve znění pozdějších předpisů, vyhláŠky Č. 106/2001 Sb., o
hygienických požadavcích na zotavovací akce pro děti, ve znění pozdějších předpisů a
vyhlášky č. 410/2005 Sb., o hygienických požadavcích na prostory a provoz zařízení a
provozoven pro výchovu a vzdělávání dětí a mladistvých, ve znění pozdějších předpisů.

II. Práva a povinnosti dodavatele

a. Dodavatel zajistí ubytování a stravování v objektu Sportovně relaxační areál Hluboká nad
Vltavou v termínu od 17.4. 2024 do 21. 4. 2024. Zahájen bude pobyt obědem v den příjezdu
a ukončen bude snídaní v den odjezdu.

b. Dodavatel prohlašuje, že uvedený objekt splňuje hygienické podmínky ubytovacího a
stravovacího zařízení a podmínky pro zabeu)ečení výchovy a výuky v souladu s vyhláškou Č.
106/2001Sb, dále splňuje nároky bezpečnosti práce a protipožární ochrany.

c. Dodavatel dále prohlašuje, že používaná voda je z vodovodu pro veřejnou potřebu.

d. Dodavatel prohlašuje, že uvedený objekt splňuje podmínky pro zabezpečení výchovy a výuky.
Pobyt školy v přírodě či akce školy nebude narušen ubytovacími nebo restauračními službami
pro cizí osoby.

e. Dodavatel se zavazuje, že po příjezdu seznámí účastníky s provozním a ubytovacím řádem
ubytovacího zařízení, s podmínkami bezpečného chování v objektu a okolo něj a s pravidly
protipožární ochrany objektu.

f. Dodavatel se zavazuje předat Objednateli prostory vyhrazené mu k ubytování ve stavu, který
je způsobilýpro jeho řádné užívání. Provozovatel provádí ve všech prostorách průběžný úklid
po dohodě"s objednavatelém.



g. Dodavatel zajistí stravování 3x denně (snídaně + oběd + večeře) a pitný režim po celý derú
v souladu se zvláštními nároky na výživu dětí, tj. dostatek ovoce, zeleniny a mléčných
výrobků. Jídelníček je sestavován po dohodě s vedoucím školní akce.

h. Nejbližší lékařskou péči zajišt'uje Lékařská pohotovost České Budějovice (Lidickátř. 439/78,
České Budějovice).

III. Práva a povinnosti objednatele

a. Objednatel má právo užívat služby a ubytovací prostory, prostory sloužící ke vzdělávání,
sportu a kulturnímu vyžití řádným způsobem a v souladu s jejich charakterem a povinnost
dbát platného provozního a ubytovacího řádu ubytovatele, se kterým byli všichni účastníci
bezprostředně po příjezdu seznámeni.

b. V případě škody zaviněné osobou z řady objednatele, účtuje dodavatel škole náhradu dle
podmínek uvedených v provozním řádu.

c. Objednatel nese plnou odpovědnost za všechny své účastníky po celou dobu pobytu.

IV. Platební podmínky

a. Cena pobytu (ubytování a strava) je 935 KČ na osobu/den, tj. od 17.6.2024 do 21.6.2024 ( 4
dny) celkem 3 740 Kč/osobu.

b. Objednatel zaplatí dodavateli cenu za osoby, které se skutečně fýzicky pobytu zúčastní. Dle
předběžných přihlášek je předpokládaný počet dětí 18 + 2 pedagogové.

c. Záloha činí 45 000 KČ a bude uhrazena bezhotovostně převodem na účet na základě vystavené
zálohové faktury. Zbylá úhrada pobytu bude provedena bezhotovostně převodem na účet na
základě faktuíy vystavené po ukončení pobytu. Konečné vyúčtování bude vystaveno
dohromady, tj. jedna faktura na žáky a na dospělý platící pedagogický dohled.

VI. ZávčreČná ustanovení

a. Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu a je vyhotovena ve dvou originálech, při
čemž každá ze smluvních stran obdrží po jednom.

b. Smlouva bude vložena objednatelem v případě zákonné povinnosti do Registru smluv.

c. Smlouva byla uzavřena ze svobodné
za nápadně nevýhodných podmínek,
připojují své podpisy.

V Hluboké,n. Vltavou dne 30.4.2024

Be. vid St' ý

vůle obou smluvních stran, nebyla uzavřena v tísni, ani
což smluvní strany výslovně potvrzují, a na důkaz toho

VPm,,d,, K 5. ,9<9- -

Dominika ""kQYá,ř itelka Školy

Základ iškcla '.'
Charlotty asarykové,

Praha 5 - V lká Chuchle
Starochtjc elská 240/38

PSC:15900,|ČO:7C)1073·21


